
Id: MWCAH-FXEPH-VBPDF-YXEOL-ZQFSM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/ 76 /2011
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie wspólnej realizacji w 2011 r. zadania pn.„Zabezpieczenie lewego brzegu potoku Żylica w km 
2+000-2+400 (lokalnie) w miejscowości Łodygowice, gmina Łodygowice, powiat żywiecki, województwo 

śląskie - związanego z ochroną infrastruktury gminnej” 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 88 a ust.1 i 2 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. 
Prawo wodne (tekst jednolity Dz. U. z 2005r. Nr 239, poz. 2019 z późn. zm.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na wspólną realizację z Regionalnym Zarządem Gospodarki Wodnej w Krakowie zadania 
pn. „Zabezpieczenie lewego brzegu potoku Żylica w km 2+000-2+400 (lokalnie) w miejscowości Łodygowice, 
gmina Łodygowice, powiat żywiecki, województwo śląskie - związanego z ochroną infrastruktury gminnej”. 

2. Szczegółowe zasady wspólnej realizacji zadania, którym mowa w § 1 pkt 1, w szczególności wzajemne 
rozliczenia finansowe, określone będą w porozumieniu zawartym między Gminą Łodygowice, a Dyrektorem 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


